УЧРЕЖДЕНИЕ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

УРАЛЬСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ РАН
ПРЕЗИДИУМ

                          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20 января  2011 г.                                                                                                № 1-6
                                                           г. Екатеринбург
О плане работ УрО РАН по организации

выставочной деятельности в 2011 г.

Президиум Учреждения Российской академии наук

Уральского отделения РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить план  работы Уральского отделения РАН   по участию в научно-технических выставках (приложение № 1) и смету затрат на рекламно-выставочную деятельность в 2011 году (приложение № 2).
Председатель Отделения
академик                                                                                          В.Н. Чарушин

И.о. главного ученого

секретаря Отделения

доктор экономических наук                                                                  Е.В. Попов